30 etagiu I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dăruire în casă: Pe un an 12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Unu exemplar 5 or. v. a. sau 15 bani. Atâtu abonamentele câtu și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 62.

Brașov, Vineri, 19 (31) Martie

1893.

Brașov, 18 Martie v.

Earășii au fostu ministrii unguresci la Viena se țină conferențe ministeriale și se facă raporturi monarhului.

Dela Viena ei nu s'au întorsu încă până acuma niciodată cu vre-o hotărîre, de care se se pôtă bucura poporele din Transilvania și Ungaria, ci ne-au adusă